
 
Lappajärven Lämpö Oy:n arviointikertomuksen tiivistelmä Lappajärven kunnan osalta 
vuodelta 2023 
 
Kh 26.08.2024 § 121  
 
Valmistelija Juha-Matti Näykki, toimitusjohtaja 

 
Lappajärven Lämpö Oy 
 
Taloudellinen tilanne oli vuonna 2023 haasteellinen. Yhtiön taloudellinen 
kannattavuus ei toteutunut suunnitellusti, eikä lainanlyhennyksiä pystytty 
suorittamaan suunnitelman mukaisesti. Tilikauden tulos jäi myös 
negatiiviseksi, mikä aiheutti huolta tarkastuslautakunnassa. 
 
Tarkastuslautakunta korostaa, että Lappajärven Lämpö Oy:llä on edessä 
merkittäviä investointeja, jotka ovat yhtiön toiminnan kannalta 
välttämättömiä. Lautakunta suosittelee, että yhtiölle laaditaan selkeä 
toimintasuunnitelma taloudellisen tilanteen tervehdyttämiseksi ja että 
investoinnit asetetaan tärkeysjärjestykseen. On tärkeää, että yhtiö tekee 
rohkeita päätöksiä, jotka tukevat sekä yhtiön että koko kuntakonsernin 
taloudellista vakautta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee seuraavan selvityksen tiedoksi ja antaa sen 
tiedoksi myös tarkastuslautakunnalle ja kunnanvaltuustolle: 
 
Tarkastuslautakunnan arvion vastineeksi Lappajärven Lämpö Oy tuo ilmi 
sen, että sen tilikauden tulos parani vuodesta 2022 vuoteen 2023 
60.000,00 euroa. Taloudellinen tilanne on tasapainossa, mutta edelleen 
haastava ja näin ollen tulee jatkuvasti suunnitella, miten kannattavuus 
varmistetaan jatkossakin. 
 
Investoinnit tulee asettaa tärkeysjärjestykseen, ja toteutetaan vain 
välttämättömät hankkeet. 
 
Näillä toimenpiteillä pyritään varmistamaan, että Lappajärven Lämpö Oy 
selviää taloudellisista haasteista ja jatkaa toimintaansa kunnan ja 
kuntalaisten eduksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin esitys. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että tekninen johtaja Juha-Matti Näykki oli paikalla 

esittelemässä asiaa ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. 

 
Lisätietoja antaa Kunnanjohtaja Sami Alasara, sami.alasara(at)lappajarvi.fi tai puh. 044-

3699 611 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
    

 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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